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Alman Faz’ın U dönüşü

Gazeteci Bülent Mumay, Almanya’da merkez-sağ çizgide yer alan FAZ gazetesinde, "Türkiye demokrasisini zehirleyen

ortaklık" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Mumay, FAZ’da yer alan yazısında; Erdoğan’ın eski ortağı Gülen’in 15 Temmuz’un arkasında olduğuna ilişkin izlerin

çoğaldığını belirtti. Sıradan bir askerin bile giremeyeceği, darbenin karargâhı olan Akıncılar Üssü’nde Gülenci sivillerin

yakalandığını hatırlattı. 

Bülent Mumay "Darbeci askerlerin ele geçirmek için bastıkları devletin uydu şirketi TÜRKSAT’ta, devlet televizyonu TRT’de,

sokaklara çıkan bazı askeri zırhlı araçların içinden Gülenci siviller çıkıyordu. Belli ki, Erdoğan’ın darbeden önce 'Paralel

devlet kuruyorlar' diye savaş açtığı Gülenci askerler, her yıl 30 Ağustos’ta yapılan Askeri Şura toplantısında ihraç

edileceklerini anlamış, son bir hamleyle darbeyi denemişlerdi" görüşüne yer verdi.

"GÜLEN’İN NE YAPMAK İSTEDİĞİNİ HERKES BİLİYORDU"

Mumay köşesindeki yorumunda şunları yazdı: 

"Darbenin 1 numaralı hedefi olan Erdoğan, daha önce cemaate verdiği destekler anımsatılınca 'Kandırıldım' diyordu. Oysa

Gülen’in ne yapmak istediğini, 1999’da bir Türk televizyonunda yayınlanan hutbesini izleyen herkes biliyordu. Gülen,

camide verdiği vaazda, müritlerine ordu, adliye ve mülkiye kadrolarında görev almalarını tavsiye ediyordu. Kendisini

dinleyenlere, her yeri sessizce fethetme önerisinde bulunan Gülen, 'zamansız kahramanlıklar' yapılmamasını öğütlüyordu:

'Müslümanların belli bir noktaya ve kıvama gelecekleri ana kadar bu şekilde hizmete devam etmeleri şarttır. Erken

vuruş diyeceğim çıkışlar yaparlarsa, dünya Cezayir'deki gibi başlarını ezer. Zayiata meydan verilmemeli.'"

"AKP HÜKÜMETİNİN GELMESİYLE GÜLENCİLER HAKKINDA İHRAÇ KARARI DURDURULDU"

TSK’nın AKP’li hükümetin imza vermemesi nedeniyle, 2012’ye kadar hiçbir ihraç kararı alamadığını hatırlatan Mumay

yorumunda şöyle dedi: 

"Bu kasetin yayınlanmasından birkaç gün sonra, Fethullah Gülen aniden rahatsızlandı. Devletin resmi korumasıyla birlikte

tedavi için ABD’ye gitti. O günden bu yana da Pensilvanya’daki çiftliğinde yaşıyor. Gülen’in kasetinin yayınlanmasından

sonra özellikle askerler, yoğun bir çalışma yapmaya başladı. Orduya sızmış tarikatçıları tasfiye etmeye başladılar. Yıllık

her toplantıda, belirledikleri Gülenci subayları ihraç ediyorlardı, tabii ki siyasi iradenin onayıyla… Ta ki, AKP 2002’de

iktidara gelene kadar. Ordu, AKP’li hükümetin imza vermemesi nedeniyle, bu tarihten 2012’ye kadar hiçbir ihraç kararı

alamadı. Adliye ve Emniyet’teki Gülenci kadroların yaptıkları operasyonlarla laik subaylar bir bir saf dışı bırakılırken, ihraç

edilmeyen Gülenci askerler terfiler alarak, tutuklanan askerlerin boşalan koltuklarına oturmaya başlıyordu. İki ortak

kavgaya tutuşunca da, terfi kararlarını imzalayan Erdoğan’ı indirmek için bombalar yağdırıyordu."

Bülent Mumay, FETÖ yapılanmasının medya ayağı olduğu iddiasıyla gözaltına alınmış, daha sonra serbest bırakılmıştı.

Ayrıca Almanya’da merkez-sağ çizgide yer alan FAZ gazetesinin de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "FETÖ’cü
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subayların darbeye kalkıştığı" ifadesini sansürlediği yönündeki iddialar da konuşulmuştu.
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